
Rapportering Q2 – 2018 Nærradio Korsør

Uge 13 Radiocafe – Korsørs svar på Cafe Hack. Et direkte radioprogram med publikum og
spændende gæster.
Gæst Ebbe Ahlgren om nultolerancen på Motalavej
Maria Guldager om at være ny tilflytter til korsør
Rasmus Erichsen fra Stop madspild.
Mike Axdal om Korsør messen

Uge 14 Nyt fra Ældresagen i Korsør.
Genudsendelse af interviewene fra Radio Cafeen

Uge 15 Søndagsgæsten – Kurt Rehder om historier fra og omkring Korsør

Uge 16 Søndagsgæsten musikeren Henning Weisdorff

Uge 17 Leder af Kulturhuset Kirsten Sloth fortæller om kommende aktiviteter

Uge 18 Søndagsgæsten – Kurt Rehder om historier fra og omkring Korsør.
Interview med Tony Bomholt Rasmussen 3F om 1. maj arrangement
Nyt fra Ældresagen i Korsør.
Interview om Musicalforeningen Storebælts grandprix optræden

Uge 19 Søndagsgæsten Flemming Erichsen fortalte om det gamle Korsør.

Uge 20 Jørgen Andersen fortalte om Bromarkedet 2018.
Henny Jacobsen fortalte om Picnickoncerterne 2018.
Søndagsgæsten Kurt Rehder om det borende X.

Uge 21 Søndagsgæsten Flemming Erichsen om det gamle Korsør.

Uge 22 Interview med Flemming fra Storebælt Camping om harmonikafestival.
Interview med arrangører af Korsør Messen.
Nyt fra Slagelse Kommune fortalt af Borgmester John Dyrby.
Søndagsgæsten Kurt Rehder om Børglum Kloster.
Nyt fra Ældresagen i Korsør.

Uge 23 Kirsten Sloth fortalte om arrangementet Den kongelige ballet.
Interview med arrangør af Sommerlystrevyen.
Interview med Jørgen Rasmussen om sommer i Tårnborg.
Vi sendte liveradio fra Bromarkedet  2018.
Søndagsgæsten Flemming Erichsen fortalte om det gamle Korsør.

Uge 24 Næstformand i Korsør Roklub fortalte om åben hus arrangement.
Søndagsgæst Kurt Rehder.

Uge 25 Interview med Jimmi Jørgensen om Sankt Hans arrangement.
Interview med repræsentant for Korsør Familie og Firmaidræt om Åben hus.
Interview med Troels Christensen om oplevelsestur.



Lørdag kl. 10-15 Liveradio fra Sommer i Tårnborg med interview med:
Speedstacker.
Politihundeforeningen - Korsør afdeling.
Tårnborg Idrætsforening.
Biavlerforeningen trelleborg.
Ungdomsbrandvæsenet.
Korsør Model Jernbaneklub.
Musik med Troels Christensen

Uge 26 Interview med Else og Khalil om sommerfest på Motalavej.
Kulturmagasinet et program om kulturen i Slagelse kommune med Anders Nielsen.

Ovennævnte interview og tidligere kan høres på:

https://naerradiokorsoer.podbean.com/

Vi har til og med 5. juli 2018 produceret 59 podcast og vores side med disse podcast er besøgt 6000 gange.

Til øvrig info kan det oplyses at vi i uge 27 fik nøgler og lokale til vores kommende redaktion i Skælskør.

Studiet vil nu blive etableret og der vil blive indkaldt til møde for interesserede borgere således at vi

fremover kan producere programmer fra Skælskør.

https://naerradiokorsoer.podbean.com/

